Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47 794169/0001-24

Of N° REQUERIMENTO N° 395/2015
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas regimentais,
seja constado em ata de nossos trabalhos votos de pesar pelo falecimento
da Senhora IRENE TEREZA LOURENÇO PISTORI.

Requeiro ainda seja dada ciência à Família da deliberação da
Câmara.

Plenário Syrio Ignatios, 20 de julho de 2015.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

CAMARA MUN'C'~AL. Di PORTO Fi.R.R.,ª~r.p.
LEITURA NO EXPEOleNTE DA SESSÃO ORDtNÁiUA
REALiZADA EM: "......W.II IHI ..... W

DESPACHO:._. ._ ...._ .._ ........_ ....._

-----_ ..--__._* ..__ , ""'.
PRESIOENTE: _

10 SECRETÁRIO: _
211SECRETARIO: _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br